Sau cuộc biến loạn ở Tây-Ban-Nha

Madrid, 25 Octobre. - Sau cuộc biến loạn ở Tây Ban Nha, tức là nhà binh ở Leon và Oviedo đã kết 16 cái tên là binh. 50 binh bị giết trong khi biến loạn 11 người bị thương 12. Các gia đình và họ của họ giết là 27. Họ có người mất tích.

AI MUỐN IN VÀ MUA

LỊCH 1935 (乙亥)
Năm nay bản quán có bản lịch, Ngai nào cần mua nhiều ít gì xin cho biết. Mua 30 trở lên má muốn in tên, hiện vào lịch, thi viết cho rõ ràng và gọi về sớm cho. Tấm bản giá 37c/m. rộng 27c/m. in hai mặt và có hình vẽ rất đẹp.

đầu tiên bị bắt, bắt rồi mới cười.